Kazak / Pullover
Kravat / Tic
Gomlek / Shirt
Tisort / T-Shirt
Ic Camasiri / Underwear
Yelek / \/est

Corap / Socks

Pijama Takimi / ~yjamas
Sort / Short

Elbise / Dress

Etek / Skirt
Bluz / Blouse

Ti FiYAT LiSTESI

150
100
250

120
120

125
70

130
120

120

180
100
Pl

120
120

Kuru Temizleme
Dry Cleaning

450
225
225
230

*

250
240

70
240

*

250
130
300-500

200
200



ETi FIYAT LISTESI

Jtileme  Kuru Temizleme
’ressing Dry Cleaning

g 400 400-600
Scha 75 75 150
sofman Ustil 125 125 250
Esofman Alti / Sweatpants 125 125 250
Yelek (sisme) / \vest * g 350
Mont (sisme) /Puffer jacket  * * 400-500
Mont+Kaban (kaz tuyu) / * * 700

Goose Down Jacket

*Kuru temizleme igin teslim suremiz 24 saattir,
Delivery time is 24 hours for dry cleaning.

*Hizli teslimatta giysileriniz, yikama ve Utulemede en geg 3 saat
icerisinde %50 fiyat farki ile teslim edilir.

In fast delivery, your clothes, washing and ironing are delivered
within 3 hours at the lates with a %50 price difference.

L Utfen gorevli personele muracaat ediniz.
Please refer to the personnel in charge.

/!




