

## KIYAFET BAKIM HİZMETİ FİYAT LİSTESİ

### LAUNDRY PRICE LIST

Ürün Listesi Dress List	Yıkama Cleaning	Ütüleme Pressing	Kuru Temizleme Dry Cleaning
Takım Elbise / Suit	*	400	450
Ceket / Jacket	*	150	225
Pantolon / Trousers	125	150	225
Kazak / Pullover	125	125	230
Kravat / Tie	50	70	*
Gömlek / Shirt	150	150	250
Tişört / T-Shirt	120	120	240
İç Çamaşırı / Underwear	70	*	70
Yelek / Vest	120	120	240
Çorap / Socks	50	*	*
Pijama Takımı / Pyjamas	150	180	250
Şort / Short	100	100	150
Elbise / Dress	250	250	300-500
Etek / Skirt	120	120	200
Bluz / Blouse	120	120	200

## KIYAFET BAKIM HİZMETİ FİYAT LİSTESİ

### LAUNDRY PRICE LIST

Ürün Listesi Dress List	Yıkama Cleaning	Ütüleme Pressing	Kuru Temizleme Dry Cleaning
Gece Elbisesi / Evening Dress	*	400	400-600
Eşarp / Schal	75	75	150
Eşofman Üstü	125	125	250
Eşofman Altı / Sweatpants	125	125	250
Yelek (şişme) / Vest	*	*	350
Mont (şişme) /Puffer jacket	*	*	400-500
Mont+Kaban (kaz tüyü) / Goose Down Jacket	*	*	700

\*Kuru temizleme için teslim süremiz 24 saattir.

**Delivery time is 24 hours for dry cleaning.**

\*Hızlı teslimatta giysileriniz, yıkama ve ütülemede en geç 3 saat içerisinde %50 fiyat farkı ile teslim edilir.

**In fast delivery, your clothes, washing and ironing are delivered within 3 hours at the lates with a %50 price difference.**

Lütfen görevli personele müracaat ediniz.

**Please refer to the personnel in charge.**

